

जा.क्र.प्राफसंके/आंबा/सं.सं/ 2782/2021
प्रादेशिक फळ संशोधन केंद्र, वेंगुर्ले
दिनांक : 21 DEC 2021
21 DEC 2021

प्रति,

विषय :- संगणक संच,लेसर स्कॅनर व लेसर प्रिंटर खरेदी साठी दरपत्रक
पुरविण्याबाबत....

संदर्भ :-जा.क्र. प्राफसंके/आंबा/सं.सं./ 2618/2021, दिनांक 06/12/2021

महाशय,

उपरोक्त संदर्भिय पत्रान्वये प्रादेशिक फळ संशोधन केंद्र, वेंगुर्ले अंतर्गत आंबा विभागाकरीता संगणक संच,लेसर स्कॅनर व लेसर प्रिंटर इ. खरेदी करण्यासाठी दिनांक 20/12/2021 पर्यंत दरपत्रकांची मागणी केली होती. परंतु सदर कालावधीत या कार्यालयास दरपत्रके प्राप्त न झाल्याने पुन्हा सदर दरपत्रकांची मुदत दिनांक 08/01/2022 पर्यंत वाढवून संगणक संच, लेसर स्कॅनर व लेसर प्रिंटर इ.खालील तपशीला प्रमाणे खरेदी करावयाचे आहेत. तरी आपण आपले दरपत्रक सिलबंद पाकिटातून निम्नस्वाक्षरीकार यांच्या नावे दिनांक 08/1/2022 पूर्वी/पर्यंत कृपया पाठवावे.


अ. क्र.	खरेदीचा तपशील	खरेदी प्रमाण (नग)	
१	Computer - 23. Manufacturer-Dell Computers 24. Model- No.3280 25. Series- AIO Inspiron Desktop 26. Colour- Black 27. Form Factor- All in One 28. Standing screen- Display size 21.5Inches 29. Resolution- 1920×1080 30. Product Dimensions- 32.9×49.8×434cm, 4.73Kilograms 31. Processor- BrandIntel 32. Processor Type core i3 33. Processor Speed 3.9GHz 34. RAM- 4GB 35. Memory Techonolgy DDR4 36. Computer Memory type – DDR4 SDRAM 37. Memory Clock Speed 2666MHz 38. Hard drive Size- 1 TB 39. Hard disk description- Mechanical Hard Drive 40. Hard Drive interface Serial ATA 41. Hard Disk Rotatinol Speed -5400RPM 42. Speaker Description Waves Maxx Audio 43. Graphics Coprocessor Intel HD 44. Oprating System-Windows 10	1	प्रती नगाचा दर नमुद करावा

२	Document Scanner-DR-C225II 12. Hi Speed duplex scanning 13. Intuitive scanning procedures 14. Ultrasonic double – feed detection 15. Monochrome Speed - 25ppm/50ipm 16. Colour Speed- 25ppm/50ipm 17. Output Resolution- 150-600dpi 18. Optical Resolution- 600idp 19. Weight- 2.7Kg 20. ADF Capacity- 30 Sheets 21. Paper Size- Minimum (for ADF): 50.8×70mm,Maximum:216×356mm 22. Interface- Hi Speed USB2.0 Dimensions- 300×220×156mm	1	
३	Laser Printer-LBP2900B 6. 12 pages per minutes on A4 (21.0×29.7cm) First page out time of 9.3s,5000pages duty Cycle 7. 2MB,600×600dpi 8. 150+1A4(21.0×29.7cm) sheets output 9. CAPI,USB supported 10. Original Cartridge-303	1	

अटी व शर्ती :-

१. दरपत्रकात वहातुक भाडे, हमाली यासहीत सर्व करांचा उल्लेख असावा.
२. वर उल्लेख केल्याप्रमाणे संगणक संच,लेसर स्कॅनर व लेसर प्रिंटर आंबा प्रक्षेत्र कार्यालयामध्ये पोच करावीत.
३. बंद पाकिटावर “संगणक संच,लेसर स्कॅनर व लेसर प्रिंटर दरपत्रक—आंबा विभाग” असा स्पष्ट उल्लेख करावा.
४. दरपत्रक अंतिम तारखेनंतर या कार्यालयात पोच झाल्यास हे कार्यालय जबाबदार राहणार नाही.
५. दरपत्रकासोबत वस्तूचे उत्पादक/प्राधिकृत वितरक /विक्रेते असलेबाबत प्रमाणपत्र जोडावे.
६. दरपत्रक सादर करताना दरपत्रकधारकाने **CST/Maharashtra VAT/GST** क्रमांक नमूद करावा. तथापी **CST/Maharashtra VAT/GST** क्रमांक लागू नसल्यास तत्सम प्राधिकरणाकडील नोंदणी क्रमांक असलेल्या लेटरहेड दरपत्रक सादर करावे.
७. दरपत्रकासोबत पॅनकार्ड व आधारकार्डची झेरॉक्स प्रत सादर करणे बंधनकारक राहिल.
८. दरपत्रकात नमुद केलेल्याप्रमाणे संगणक,प्रिंटर व स्कॅनरच्या मॉडेलचे दर नमुद करावेत.
९. दरपत्रके स्वीकारणे अथवा नाकारणे बाबत अधिकार खाली सही करणार यांनी राखून ठेवला आहे.

आपला विश्वासू,


सहयोगी संशोधन संचालक
प्रादेशिक फल संशोधन केंद्र
वेंगुर्ले, जि. सिंधुदुर्ग